Prefeitura Municipal de Louve ir a
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA ns 256/90

Em 27 de Dezembro de 1,990

BEHEDICTO DOS SANTOS NETTO, PEEPEITO ]VIÜNI-
CIPAI DE DOUVEIRA, ESTADO DE SlO PAUIO ,
USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE IHE SlO CONPERI
DAS POR LEI.

RESOLVE

Artigo ISDesignar os Senhores:- JOSÊ LO

RIVAL VERARDO, Secretário de Obras-Planejamento e Serviços Públi
cos, MARCIA BABINI CAPELETTO, Assessora Jurídica, LUIZA MARIA VA-

LÍRIO GALLO, Encarregada do Cadastro e dos Serviços Burocráticos

da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, ROSA DOS SANTOS PAVA-
RIN, Chefe do Departamento de Tributação, JURANDIR MONTANHEZ, En
carregado de Piscalização, para sob a Presidência do Primeiro,

constituirem a COICCSSÃO PEMAKENTE PARA REVISlO DO CÕDIGO DE POS
TURAS MUNICIPAL.

Artigo 26:- Esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 27 de l^zembro de 1,990.

NETTO
hicipal

^ Registrada na Secretaria

Administração em 27 de Dezembro de 1.990,
de

^^ALpd^S EDUARDO
retario Administrativo